
Na temelju članka 141. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10-ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12-p.t., 94/13, 
152/14, 07/17, 68/18 i 98/19), te članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ 
br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada Gospića na 
sjednici održanoj dana 23. prosinca 2019. godine donijelo je 
 

 
O D L U K U 

o III. izmjenama Programa 
javnih potreba u školstvu za 2019. godinu  

 
 

Članak 1. 
 

U Programu javnih potreba u školstvu za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 
11/18, 1/19, 10 /19 ) članak 18. mijenja se i glasi:  
 

„ Ostali programi u školstvu su:  
 

AKTIVNOST IZVOR IZNOSI SREDSTAVA
OŠ DR. JURE TURIĆA, 
GOSPIĆ 
 GLAZBENA ŠKOLA 113.500,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK 113.500,00 kn

PRODUŽENI BORAVAK 446.699,00 kn

 Prihodi od poreza 187.733,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK                  258.966,00 kn

ŠKOLSKA KUHINJA 210.000,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK                 210.000,00 kn
NABAVA UDŽBENIKA I 
LEKTIRE-DRŽAVNI 
PRORAČUN                   362.586,00 kn

 Kapitalne pomoći  PK                362.586,00 kn
REDOVNA  DJELATNOST 
ŠKOLE  IZVAD  STANDARDA                   299.973,00 kn

 Vlastiti prihodi  OŠ Gospić 297.973,00 kn

 Prihodi od prodaje imovine PK 2.000,00 kn
OSTALE AKTIVNOSTI I 
PROJEKTI (VANNASTAVNI) 599.501,00 kn

 Prihodi od poreza 21.580,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK 157.921,00 kn

 Tekuće pomoći PK 78.000,00 kn

 Kapitalne pomoći  PK                  342.000,00 kn
OŠ DR. FRANJE TUĐMANA 
LIČKI OSIK, LIČKI OSIK 
PRODUŽENI BORAVAK 204.700,00 kn

 Ostali opći prihodi 204.700,00 kn
TAMBURAŠKI SASTAV OŠ L. 
OSIK 25.000,00 kn

 Ostali opći prihodi 25.000,00 kn



2 
 

UČENIČKA DRUŠTVA 20.300,00 kn

 Ostali opći prihodi 20.300,00 kn

ŠKOLSKA KUHINJA 54.500,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK 54.500,00 kn
NABAVA UDŽBENIKA I 
LEKTIRE-DRŽAVNI 
PRORAČUN                  109.243,00 kn

 Kapitalne pomoći  PK                109.243,00 kn
OSTALE AKTIVNOSTI I 
PROJEKTI (VANNASTAVNI)                   13.040,00 kn

 Vlastiti prihod OŠ L. OSIK 11.700,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK 340,00 kn

 Donacije PK 1.000,00 kn
PROVEDBA KURIKULARNE 
REFORME –DRŽAVNI 
PRORAČUN   17.200,00 kn

 Tekuće pomoći PK 1.287,00 kn

 Kapitalne pomoći  PK 15.913,00 kn
OŠ DR. ANTE   STARČEVIĆ 
PAZARIŠTE  KLANAC, 
KLANAC 
PREDŠKOLA KLANAC-
PAZARIŠTA 60.000,00 kn

 Prihodi od poreza 58.880,00 kn

 Tekuće pomoći 1.120,00 kn
OSTALE AKTIVNOSTI I 
PROJEKTI (VANNASTAVNI) 30.515,00 kn

 Ostali opći prihodi 19.000,00 kn

 

 
Vlastiti prihod OŠ Klanac -
Pazarišta                       515,00 kn

 Prihodi za posebne namjene PK 2.000,00 kn

 Kapitalne pomoći PK 2.000,00 kn

 Donacije PK 7.000,00 kn

PROGRAMI GRADA GOSPIĆA 
PROMETNE JEDINICE 
MLADEŽI 6.761,00kn

 Ostali opći prihodi 6.761,00 kn
KORAK PREMA JEDNAKOSTI   
( MZOS-EU) 401.305,00 kn

 Ostali opći prihodi 33.802,00 kn

 Prijenos sredstava EU 367.503,00 kn
SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA I 
POVRĆA 52.349,00 kn

 Tekuće pomoći 4.574,00 kn

 Prijenos sredstava EU 47.775,00 kn
SUFINANCIRANJE CIJENE 
PRIJEVOZA UČENIKA  30.000,00 kn



3 
 

 Ostali opći prihodi 30.000,00 kn
POTICANJE IZVRSNOSTI U 
SREDNJOŠKOLSKOM 
OBRAZOVANJU 0.00,00 kn

 Prihodi od poreza 0.00,00 kn
DJEČJE GRADSKO VIJEĆE I 
SAVJET MLADIH GRADA 
GOSPIĆA                        1.000,00 kn

 Prihodi od poreza 1.000,00 kn

STIPENDIRANJE STUDENATA 120.000,00 kn

 Prihodi od poreza 120.000,00 kn

GRAD PRIJATELJ DJECE 16.238,00 kn

 Ostali opći prihodi 16.238,00 kn
ŠKOLSKI OBROK „U 
ZAGRLJAJU ZDRAVE 
PREHRANE 3“ 303.865,00 kn

 Prihodi od poreza 17.805,00 kn

 Prijenos sredstava EU 286.060,00 kn
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića“. 
 
KLASA: 402-04/18-01/189 
URBROJ: 2125/01-01-19-12 
Gospić, 23. prosinca 2019. godine 
 
 

        PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
  GRADA GOSPIĆA 

 
    Petar Radošević, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


